
 

 

СОВЕТ 
ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

От 28.07.2016 № 19 
 

Об отчете Главы Омского муниципального района Омской области 

о результатах его деятельности и деятельности Администрации Омского 

муниципального района Омской области в 2015 году 
 

Заслушав отчет Главы Омского муниципального района Омской 

области Г.Г. Долматова о результатах своей деятельности и деятельности 

Администрации Омского муниципального района Омской области в 2015 

году, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Омского муниципального района Омской области, 

Регламентом Совета Омского муниципального района Омской области, 

Совет Омского муниципального района Омской области 
 

РЕШИЛ: 
 

1. Отчет Главы Омского муниципального района Омской области  

о результатах его деятельности и деятельности Администрации Омского 

муниципального района Омской области в 2015 году, являющийся 

приложением к настоящему решению, принять к сведению, отметив 

положительную тенденцию социально-экономического развития Омского 

муниципального района Омской области. 

2. Организационно-кадровому управлению Администрации Омского 

муниципального района Омской области обеспечить опубликование 

настоящего решения в газете «Омский пригород», советнику Главы 

муниципального района по информационной политике обеспечить его 

размещение на официальном сайте Омского муниципального района Омской 

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на руководителя Аппарата Администрации Омского муниципального района 

Омской области Коломыцыну О.В. 
 

 

Председатель Совета  

муниципального района                                                                      В.Т. Чебаков 


